17 de março de 1964. 

Faço saber, que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim, Estado de Rondônia, aprovou e eu 
sanciono a seguinte,  

LEI 

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Vigente, um Crédito Suplementar no valor de Cr$ 
2.800.000.000,00 (Dois Bilhões e Oitocentos Milhões de Cruzeiros), destinados à Câmara Municipal, Chefia 
de Gabinete, Secretaria Municipal da Fazenda, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal 
de Educação, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Departamento Rodoviário Municipal e